Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"MAJORANA - GIORGI"
16138 GENOVA VIA S. ALLENDE, 41 C.F. 95023230105 C.M. GEIS018003

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno

> >

- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari
- Attrezzature

- Mezzi di trasporto

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

'
o g b~ WDN PP

- Altri beni

Finanziarie

- Partecipazioni in :
- consorzi

'
o T o

- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

- verso altri

DISPONIBILITA'
Rimanenze

- Prodotti finiti e merci
Crediti (Residui attivi)

1 - Verso lo Stato
-2 - Verso altri

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili

Totale

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

1 - Materie prime, sussidiarie e di consumo
-2 - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3

Totale

Totale

B-3 Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni
- Titoli di Stato
- Altri titoli

B-4 Disponibilita liquide

- Depositi bancari e postali

C DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

Totale

Totale
Totale disponibilita’

242.974,28
83.317,33
4.000,00

1.014.210,15

-36.006,60
-6.588,90
-1.000,00

-88.513,02

206.967,68
76.728,43
3.000,00

925.697,13

1.344.501,76

-132.108,52

1.212.393,24

1.344.501,76

-132.108,52

1.212.393,24

256.254,42
159.725,97

-30.355,12
-128.347,67

225.899,30
31.378,30

415.980,39

-158.702,79

257.277,60

635.756,21

-275.586,58

360.169,63

635.756,21

-275.586,58

360.169,63

1.051.736,60

-434.289,37

617.447,23

2.396.238,36

-566.397,89

1.829.840,47

Pag.1di2



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

"MAJORANA - GIORGI"

16138 GENOVA VIA S. ALLENDE, 41 C.F. 95023230105 C.M. GEIS018003

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO

Esercizio finanziario 2019

Mod K (art.18 c.3)

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 7.635,79 443,23 8.079,02
A-2-2 - Verso altri 49.658,21 -26.629,90 23.028,31
Totale 57.294,00 -26.186,67 31.107,33
Totale debiti 57.294,00 -26.186,67 31.107,33
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 2.338.944,36 -540.211,22 1.798.733,14
TOTALE PASSIVO 2.396.238,36 -566.397,89 1.829.840,47

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Gabriella Sansalone

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



