

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "MAJORANA - GIORGI"

16138 GENOVA VIA S. ALLENDE, 41 C.F. 95023230105 C.M. GEIS018003

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	242.974,28	-36.006,60	206.967,68
A - 2 - 3	- Attrezzature	83.317,33	-6.588,90	76.728,43
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto	4.000,00	-1.000,00	3.000,00
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	1.014.210,15	-88.513,02	925.697,13
	Totale	1.344.501,76	-132.108,52	1.212.393,24
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A-3-1-a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	1.344.501,76	-132.108,52	1.212.393,24
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	256.254,42	-30.355,12	225.899,30
B - 2 - 2	- Verso altri	159.725,97	-128.347,67	31.378,30
	Totale	415.980,39	-158.702,79	257.277,60
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1101001,00		
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	635.756,21	-275.586,58	360.169,63
= · ·	Totale	635.756,21	-275.586,58	360.169,63
	Totale disponibilita'	1.051.736,60	-434.289,37	617.447,23
	· F	1100 111 00,00	1041200,01	511.771, 2 0
С	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	2.396.238,36	-566.397,89	1.829.840,47



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "MAJORANA - GIORGI"

16138 GENOVA VIA S. ALLENDE, 41 C.F. 95023230105 C.M. GEIS018003

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2019

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		7.635,79	443,23	8.079,02
A - 2 - 2	- Verso altri		49.658,21	-26.629,90	23.028,31
		Totale	57.294,00	-26.186,67	31.107,33
		Totale debiti	57.294,00	-26.186,67	31.107,33
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		2.338.944,36	-540.211,22	1.798.733,14
	TOTALE PASSIVO		2.396.238,36	-566.397,89	1.829.840,47

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Gabriella Sansalone

vedere istruzioni
 (importi in euro)